
Contacto

Teléfono 922759937
Fax 922759930
Correo Electrónico contratacion@granadilladeabona.org

Dirección Postal

Plaza González Mena s/n
(38600) Granadilla de Abona España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN2024000096 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-05-2024 a
las 13:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejalía de Servicios Públicos Municipales y Transición Ecológica del Ayuntamiento de Granadilla de Abona
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.granadilladeabona.es/portal/contratante/pc_principal1.jsp?codResi=1&language=es%0 0
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Cg%2BQLkVM%2B4uS8 1gZFETWmA%3D%3D

Objeto del Contrato: Dotación, mantenimiento, y gestión de residuos de equipos de climatización.

Dotación, mantenimiento, y gestión de residuos de equipos de climatización.Descripción 
Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.300,86 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.626,97 EUR.

Clasificación CPV
39717200 - Aparatos de aire acondicionado.

Plazo de Ejecución
Del 15/05/2024 al 31/12/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Adjudicado a la mejor oferta

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://sede.granadilladeabona.es/portal/contratante/pc_principal1.jsp?codResi=1&language=es%00
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Cg%2BQLkVM%2B4uS81gZFETWmA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MONTAJES ELECTRICOS ATOGO SL
NIF B38449047
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CALLE JUNQUITOS (LOS), 23
(38617) GRANADILLA DE ABONA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.626,97 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.300,86 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 14/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lkUJuJHIdD5rSd8 H4b2soA%3D%3D

ID 0000013308223 |  2024-000535947 | Wed, 15 May 2024 13:56:43:290 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
59378515034463464802927442412583400948 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=89177197-3e99-412c-b5bc-3c1e03a8d1b3
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lkUJuJHIdD5rSd8H4b2soA%3D%3D

